
2026 年清华大学深圳国际研究生院

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

精准医学与公共健康（生物工程与转化医学）项目

直硕综合考核名单公示

公示期：十个工作日（2025 年 8 月 29 日至 9月 12 日）

清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生精准医学与公共健康（生物工程与转化医学）项目直硕入围综合考核的名单已确

定，现公布如下：

报名号 姓名 备注

20262400014 姜傲中

20262400122 张浚楠

20262400346 刘明旭

20262400683 贺雨祺

20262401013 娄文雯

20262401252 卜小然

20262401650 蔡星

20262401939 孙铭一

20262402006 魏嘉

20262403622 李泰霖

20262405443 张容琛

20262405837 贾一方

20262406619 孙欣仪

20262407371 沈喆珺

20262407882 杜欣然



20262408358 陈诗羽

20262408691 孙成宇

20262409226 李健豪

20262409228 李梓涵

20262409817 易杨

20262410015 张维熙

20262410436 张洺硕

20262410554 刘若尧

20262411038 龙藤

20262412339 张梦雅

20262412559 黄子桐

20262413238 黄龄慧

20262413924 李韦佳

20262414364 陈妍希

20262417693 李敏钰

20262417941 沈亦君

20262418162 顾钰

20262418337 曹文绪

20262420018 潘渤岳

20262420094 刘佳琳

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。

凡对名单有异议者，请书面具名向本院招生办公室反映。

清华大学深圳国际研究生院

2025 年 8 月 29 日


