2026 年清华大学深圳国际研究生院 接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 精准医学与公共健康(生物工程与转化医学)项目 直硕综合考核名单公示

公示期: 十个工作日(2025年8月29日至9月12日)

清华大学深圳国际研究生院 2026 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究 生精准医学与公共健康(生物工程与转化医学)项目直硕入围综合考核的名单已确 定,现公布如下:

报名号	姓名	备注
20262400014	姜傲中	
20262400122	张浚楠	
20262400346	刘明旭	
20262400683	贺雨祺	
20262401013	娄文雯	
20262401252	卜小然	
20262401650	蔡星	
20262401939	孙铭一	
20262402006	釉 売	
20262403622	李泰霖	
20262405443	张容琛	
20262405837	贾一方	
20262406619	孙欣仪	
20262407371	沈喆珺	
20262407882	杜欣然	

20262408358	陈诗羽	
20262408691	孙成宇	
20262409226	李健豪	
20262409228	李梓涵	
20262409817	易杨	
20262410015	张维熙	
20262410436	张洺硕	
20262410554	刘若尧	
20262411038	龙藤	
20262412339	张梦雅	
20262412559	黄子桐	
20262413238	黄龄慧	
20262413924	李韦佳	
20262414364	陈妍希	
20262417693	李敏钰	
20262417941	沈亦君	
20262418162	顾钰	
20262418337	曹文绪	
20262420018	潘渤岳	
20262420094	刘佳琳	

以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。

凡对名单有异议者,请书面具名向本院招生办公室反映。

清华大学深圳国际研究生院 2025年8月29日